






NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

MSPMI (Komprehensif)

6A

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

MARULI SIREGAR, ST., M.Sc

( 30 % ) ( 40 % )( 25 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 1805025112 NAJLA SALSABILA ARYADIN  46 84  83 100 B 73.00

 2 1805025141 DIAN AMELIA TANJUNG  56 79  83 95 B 74.50

 3 1905025004 SARYA NINGSIH  72 89  85 95 A 82.60

 4 1905025009 RORO AYU CHANDRA PUSPITA  68 92  83 100 A 81.60

 5 1905025032 FRIZA ANAS ZESMITA  62 83  85 100 B 78.35

 6 1905025040 SHOPIA NUR MAHMUDAH  62 89  83 100 B 79.05

 7 1905025063 CUCUN CUNAYAH  44 94  82 100 B 74.50

 8 1905025068 LILI ANANDA EKA PUTRI  72 89  83 100 A 82.05

 9 1905025076 HASMIDARNI  38 89  83 95 B 71.60

 10 1905025083 VIRA AFIFAH  66 84  82 100 B 78.60

 11 1905025098 DEA AULIA WINARTI  56 89  83 100 B 77.25

 12 1905025118 DEVA NURFITRIA  64 89  85 100 A 80.45

 13 1905025123 RIFDAH NISRINA SALSABILA  68 85  83 100 B 79.85

 14 1905025135 YULIANI TRI UTAMI  68 88  83 95 A 80.35

 15 1905025137 FEBRI SRI LESTIYANA  70 98  83 100 A 83.70

 16 1905025143 SITI AULIA AZAHRA  82 92  88 100 A 87.80

 17 1905025161 PUPUT EKA SAPITRI  88 90  88 100 A 89.10

 18 1905025166 VIRA ANZANIA  68 76  85 100 B 78.40

 19 1905025167 LALA DIANA HERAWATI  80 85  87 100 A 85.05

 20 1905025177 NANDA ROHMATUL GINA  64 85  85 100 B 79.45

 21 1905025179 HASYA AMATULLAH  60 92  87 100 A 80.80

 22 1905025182 ATIKAH RAHAYU PRATIWI  46 89  83 100 B 74.25

 23 1905025184 EKA FITROTU SYIFA  64 88  85 100 A 80.20

 24 1905025187 IRFAN HAYAT  62 91  82 95 B 78.90

 25 1905025190 SALSABILLA JANNAH  46 83  83 95 B 72.50

 26 1905025191 QURROTA AINI  74 99  88 100 A 87.15
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Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05025062 - MSPMI (Komprehensif)

: 6A

Jadwal Kuliah R.---- Jumat 15:30-17:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - MARULI SIREGAR, ST., M.Sc

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

11 Mar 2022

- RPM

- RTM

- Kontrak Kuliah

- Review materi: Model Food Service

- Pre Test

 26 MARULI SIREGAR

 2 Sabtu

19 Mar 2022

"PENGADAAN BAHAN MAKANAN(PROCUREMENT)

Disampaikan oleh dosen tamu Sri Iwaningsih, SKM, 

MARS"

 26 MARULI SIREGAR

 3 Jumat

8 Apr 2022

"-Perencanaan Menu

-Manajemen SDM"

 26 MARULI SIREGAR

 4 Sabtu

9 Apr 2022

Quality Control dan Evaluasi  26 MARULI SIREGAR

 5 Sabtu

16 Apr 2022

"-Tilawah QS 97: 1-5

-Tugas: Studi Literatur: Perbanding SMPI Komersial - 

Non Komersial

-Post Test"

 26 MARULI SIREGAR

 6 Senin

25 Apr 2022

"- Tilawah QS. 2: 168, 2: 172

- Pengantar Halal-Haram dan Sertifikasi Halal

- Review Questions"

 25 MARULI SIREGAR

 7 Senin

9 Mei 2022

"- Pengantar Halal-Haram dan Sertifikasi Halal

- Kuis

- Review question untuk UTS

"

 26 MARULI SIREGAR
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Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05025062 - MSPMI (Komprehensif)

: 6A

Jadwal Kuliah R.---- Jumat 15:30-17:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - MARULI SIREGAR, ST., M.Sc

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 8 Kamis

19 Mei 2022

UTS  26 MARULI SIREGAR

 9 Jumat

27 Mei 2022

- Tilawah QS. 13: 11

- Quiz perbaikan nilai UTS

- Proposal Observasi Lapang MSPMI

 23 MARULI SIREGAR

 10 Jumat

3 Jun  2022

- QS 5: 87-88

- Time Table

- Review GMP

 25 MARULI SIREGAR

 11 Jumat

10 Jun  

2022

- Tilawah: QS. 57: 4

- Review Laporan Turun Lapang Bab 1 dan Bab 2

 25 MARULI SIREGAR

 12 Jumat

17 Jun  

2022

1. Persiapan turun lapang

2. Pembahasan hasil turun lapang

 26 MARULI SIREGAR

 13 Jumat

24 Jun  

2022

Studi kasus: MSPMI di RSUD Ternate

Materi Kuis Halal+HACCP

 26 MARULI SIREGAR

 14 Jumat

1 Jul 2022

- QS 17: 70

- Quiz HACCP dan Halal

- Pembahasan Laporan (per kelompok)

 26 MARULI SIREGAR

 15 Senin

11 Jul 2022

Presentasi Laporan Observasi Lapang Kelompok 2, 4, 

dan 5

 26 MARULI SIREGAR

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MARULI SIREGAR, ST., M.Sc

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi
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Matakuliah

Kelas
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TATAP
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KE
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HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN
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DOSENKET. KELAS

 16 Rabu

20 Jul 2022

UAS  26 MARULI SIREGAR
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: Genap 2021/2022
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Prog. Studi
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05025062 - MSPMI (Komprehensif)

: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MARULI SIREGAR, ST., M.Sc

%

HADIR

TOT

HADIR
11 Mar 2022 19 Mar 2022 8 Apr 2022 9 Apr 2022 16 Apr 2022 25 Apr 2022 9 Mei 2022 19 Mei 2022 27 Mei 2022 3 Jun  2022 10 Jun  202217 Jun  202224 Jun  2022 1 Jul 2022 11 Jul 2022 20 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1805025112 NAJLA SALSABILA ARYADIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1805025141 DIAN AMELIA TANJUNG 15  93V V V V V V V V X V V V V V V V

 3 1905025004 SARYA NINGSIH 15  93V V V V V V V V X V V V V V V V

 4 1905025009 RORO AYU CHANDRA PUSPITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1905025032 FRIZA ANAS ZESMITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1905025040 SHOPIA NUR MAHMUDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1905025063 CUCUN CUNAYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1905025068 LILI ANANDA EKA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1905025076 HASMIDARNI 15  93V V V V V V V V X V V V V V V V

 10 1905025083 VIRA AFIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1905025098 DEA AULIA WINARTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1905025118 DEVA NURFITRIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1905025123 RIFDAH NISRINA SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1905025135 YULIANI TRI UTAMI 15  93V V V V V V V V V X V V V V V V

 15 1905025137 FEBRI SRI LESTIYANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1905025143 SITI AULIA AZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1905025161 PUPUT EKA SAPITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1905025166 VIRA ANZANIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1905025167 LALA DIANA HERAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1905025177 NANDA ROHMATUL GINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1905025179 HASYA AMATULLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05025062 - MSPMI (Komprehensif)

: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MARULI SIREGAR, ST., M.Sc

%

HADIR

TOT

HADIR
11 Mar 2022 19 Mar 2022 8 Apr 2022 9 Apr 2022 16 Apr 2022 25 Apr 2022 9 Mei 2022 19 Mei 2022 27 Mei 2022 3 Jun  2022 10 Jun  202217 Jun  202224 Jun  2022 1 Jul 2022 11 Jul 2022 20 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1905025182 ATIKAH RAHAYU PRATIWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1905025184 EKA FITROTU SYIFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1905025187 IRFAN HAYAT 15  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 25 1905025190 SALSABILLA JANNAH 15  93V V V V V V V V V V X V V V V V

 26 1905025191 QURROTA AINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26,00Jumlah hadir :  26  26  26  26  25  26  26  23  25  25  26  26  26  26  26
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